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Łóżeczko Chicco Baby Hug Air 4 w 1
kolor: Antiquan Sky

Cena 890,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy CHIC-79193.24

Kod producenta 07079193240000

Kod EAN 8058664135943

Producent Chicco / Artsana S.p.A

Opis produktu

Łóżeczko Baby Hug Air 4 w 1
kolor: Antiquan Sky

Łóżeczko niemowlęce Baby Hug 4 w 1 Air ułatwia życie: służy jako łóżeczko do drzemek, jako leżaczek dla dziecka,
jako krzesełko do karmienia, a także jako krzesełko dostawiane do niskiego stolika dla starszych maluchów!
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Łóżeczko, łóżeczko z regulowanym siedziskiem, fotelik i krzesełko do karmienia w jednym z siatkowymi wstawkami
dla lepszej cyrkulacji powietrza i eleganckimi zawieszkami! 

Z nowym Baby Hug 4 w 1 życie z maluszkiem jest dużo łatwiejsze przez całe 24h/d :)
Baby Hug 4 in 1 Air może służyć jako mobilne łóżeczko dziecięce - już od dnia narodzin,

regulowane łóżeczko dla starszych niemowląt, krzesełko stołowe lub fotel.
Ustawienie łóżeczka reguluje się specjalnym uchwytem w wezgłowiu łóżeczka -

to doskonałe rozwiązanie zwłaszcza w przypadku dzieci cierpiących na refluks żołądkowy.
Wysokość Baby Hug Air reguluje się za pomocą wygodnego w obsłudze przycisku, umieszczonego w dolnej części stelaża.

Regulacja wysokości jest płynna i dostosowuje się zawsze i idealnie do potrzeby dziecka i rodzica.
 To fantastyczne łóżeczko przyda się wam aż do 36. miesiąca życia dziecka!

Dzięki 4 obrotowym kółkom jest idealnym sojusznikiem do opieki nad dzieckiem podczas codziennych czynności.
Siateczkowe wstawki czynią Baby Hug 4 Air w 1 jeszcze bardziej przewiewnym,
a rodzic jeszcze łatwiej i szybciej skontroluje znajdujące się w łóżeczku dziecko.

Nowe zawieszki - w stonowanych, eleganckich kolorach - zabawią dziecko,
a rozszerzona kolorystyka tapicerek pozwoli dopasować Baby Hug Air 4w 1 do każdego wnętrza.

Funkcja nr.1 / Łóżeczko
Niewielkie rozmiary i otulające kształty łóżeczka dziecięcego Baby Hug sprawiają,

że jest ono idealnym miejscem dla noworodka i niemowlaka na przyjemne drzemki w ciągu dnia.
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Baby Hug wyposażony jest w elektroniczny panel z zabawkami, który pobudza ciekawość maluszka!
Pałąk wyposażony jest w kilka funkcji, zarówno dźwiękowych (6 kołysanek i 6 zabawnych dźwięków muzycznych),

jak i świetlnych oraz 3 miękkie urocze zabawki, to doskonały zestaw rozrywkowy dla niemowlaka!
 Wysokość łóżeczka niemowlęcego można dowolnie regulować w każdej z konfiguracji.

Tkanina z siatki wszyta w boki łóżeczka, pozwala zawsze widzieć twoje przebywające w nim dziecko
i zapewnia mu lepszy przepływ powietrza.

Wygodny pedał umożliwia dobranie idealnej wysokości, dostosowanej do potrzeb w danej chwili.
Funkcja nr.2 / Regulowane Łóżeczko - Leżaczek

Odpoczynek w bezpiecznym leżaczku.
Łóżeczko dla dziecka Baby Hug doskonale sprawdza się w funkcji leżaczka.

Położenie pałąka z zabawkami można tu dowolnie regulować, a bezpieczeństwa maluszka strzegą specjalne pasy.
Dodatkową wygodę zapewnia materacyk redukcyjny dla najmłodszych użytkowników.

Gdy maluszek nieco podrośnie wystarczy wyjąć materacyk.

Regulowany pałąk z zabawkami zajmie i zabawi dziecka, które jest bezpiecznie zapięte pasami bezpieczeństwa w Baby Hug.
Odchylane oparcie, można ustawić na 3 różnych poziomach, aby zapewnić dziecku komfort.

Korzystanie z oparcia w pozycji leżącej może pomóc dziecku w przypadku, gdy cierpi na refluks żołądkowy.
Funkcja nr.3 / Krzesełko do Karmienia

W okolicach 6-go miesiąca życia dziecko umie już samo siadać.
To doskonały moment by przekształcić łóżeczko niemowlęce Baby Hug w wygodne krzesełko do karmienia.

Radość wspólnych posiłków już od najwcześniejszych lat!
Przechyl go do pozycji siedzącej, zapnij dziecku pasy i przysuń do stołu.

Dzięki regulacji wysokości idealnie dopasuje się do wysokości stołu.
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Dzięki 4 obrotowym kółkom z funkcją hamulca Baby Hug można łatwo i bezpiecznie przesuwać w dowolne miejsce.
W ten sposób masz dziecko pod kontrolą przez cały czas, bez względu na to, gdzie jesteś i co robisz.

Baby Hug 4 w 1 Air ma także regulowaną wysokość dla każdej z czterech konfiguracji.
Wygodnie i praktycznie umieszczony przycisk pozwala wybrać idealną wysokość,

której potrzebujesz, aby utrzymać z dzieckiem kontakt wzrokowy.
Funkcja nr.4 / Krzesełko do stolika dla starszego dziecka

Baby Hug 4 w 1 Air doskonale sprawdza się w funkcji krzesełka dla starszego dziecka.
Wystarczy ustawić je w pionie i maksymalnie obniżyć!

W ten sposób zyskujemy wygodne i praktyczne krzesełko, które może służyć dziecku do jedzenia posiłków,
zabawy czy rysowania.

Poszycie łóżeczka dziecięcego Baby Hug 4 w 1 Air można łatwo zdjąć, rozpinając zamek błyskawiczny.
Po wypraniu lub wytrzepaniu wystarczy nałożyć poszycie na stelaż i zapiąć zamek błyskawiczny.

Dane techniczne:
Wymiary po rozłożeniu: 88/122 × 60 × 85 cm

Wymiary po złożeniu: 60 × 60 × 85 cm
Waga: 10,2 kg

Przeznaczony do użytku dla dzieci w wieku 0-36 miesięcy.
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